
 
 

SVETAINĖS NAUDOJIMO TAISYKLĖS 
Bendrosios nuostatos 

Svetainės dobilyne.lt, Dobilynė – šeimos kurta poilsio erdvė Jums (toliau – Svetainė) 
naudojimo taisyklėse (toliau – Taisyklės) numatytos naudojimo Svetainė sąlygos ir 
Svetainės vartotojų (toliau – Svetainės vartotojai) teisės ir pareigos. 

Prieš naudojantis svetaine privalu susipažinti su Taisyklėmis ir privatumo nuostatomis, 
todėl Svetainės vartotojai, naršydami, registruodamiesi, rezervuodami sodybą ar 
atlikdami kitus veiksmus Svetainėje automatiškai patvirtina, kad yra susipažinę su 
Taisyklių sąlygomis ir privatumo nuostatomis ir įsipareigoja laikytis juose nustatytų 
reikalavimų. Taisyklių privalo laikytis ir registracijos procedūros neatlikę asmenys. 

Svetainę administruoja MB Dobilynė, juridinio asmens kodas 305631855, adresas 
Vilkaviškio r. sav., Gražiškių sen., Dotamų k., Kalvarijos g. 2, LT-70341 (toliau – Svetainės 
administratorius). 

Svetainės administratorius dės pastangas palaikyti Svetainės dokumentacijos 
aktualumą ir informuoti apie esminius jos pakeitimus, nepaisant to, Svetainės 
administratorius pasilieka teisę atlikti bet kokius Svetainės ar Taisyklių pakeitimus ir / ar 
papildymus be išankstinio vartotojų įspėjimo, kurie įsigalioja po jų paskelbimo 
Svetainėje. Dėl šios priežasties Svetainės vartotojai turi reguliariai peržiūrėti šį 
dokumentą ir atkreipti dėmesį į jo pasikeitimus. Svetainės vartotojo apsilankymas 
svetainėje po joje ar Taisyklėse atliktų pakeitimų, reiškia automatišką sutikimą su 
atnaujintomis sąlygomis. 

Svetainės paslaugos 

Svetainės vartotojams suteikiama galimybė: 

• peržiūrėti informaciją apie sodybą „Dobilynė“; 
• peržiūrėti informaciją apie sodybos „Dobilynė“ partnerius, trečiąsias šalis, kurios 

teikia papildomas paslaugas; 
• atlikti rezervaciją naudojantis „Dobilynės“ rezervacijos sistema. 

Svetainės vartotojų registracija 

Svetainės vartotojas, norėdamas rezervuoti sodybą „Dobilynė“, turi užsiregistruoti 
Svetainėje. Registracija atliekama paspaudus atitinkamą rezervacijos nuorodą 
Svetainėje ir užpildžius privalomus registracijos formos laukelius. 



2 
 

Svetainės vartotojas įsipareigoja pateikti tik teisingus ir tik savo duomenis. Po 
registracijos Svetainės vartotojas įsipareigoja laikyti savo prisijungimo duomenis 
paslaptyje, jei tokie yra suteikiami. 

Svetainės administratorius užtikrina duomenų slaptumą ir įsipareigoja jų neatskleisti 
tretiesiems asmenims. 

Svetainės administratorius tvarko Svetainės vartotojų asmens duomenis 
vadovaudamasis teisės aktais bei Svetainėje pateikiamomis Privatumo politikos 
nuostatomis. Informacija, susijusi asmens duomenų tvarkymu, tvarkymo tikslais, 
pagrindais ar būdais yra nurodomi viešai Svetainėje skelbiamose Privatumo nuostatose. 

Svetainės vartotojų teisės ir pareigos 

Svetainės vartotojas turi teisę: 

• Naudotis Svetainę ir joje teikiamomis paslaugomis pagal Taisykles ir bendrus 
aprašymus. 

• Pakeisti jam suteiktą prisijungimo vardą, slaptažodį ir el. pašto adresą. 
• Reikalauti savo paskyros blokavimo arba jos atsisakyti. 
• Atspausdinti arba elektroniniame formate išsaugoti svetainėje esančius 

dokumentus ir duomenis. 

Svetainės vartotojas įsipareigoja: 

• Praradęs savo prisijungimo prie Svetainės duomenis arba kai jie yra atskleisti ne 
dėl jo kaltės, nedelsiant informuoti apie tai Svetainės administratorių 

• Reguliariai sekti Taisyklių ir Privatumo politikos pakeitimus. 

Svetainės naudotojai prisiima atsakomybę pagal šias Taisykles ir kitas galimas taisykles, 
kurios patalpintos Svetainėje. 

Kai kurie veiksmai yra uždrausti naudojantis Svetainėje ir gali būti pagrindas blokuoti 
Svetainės vartotojo paskyrą. Priklausomai nuo veiksmų, jie gali būti įvertinti ir kaip 
civilinės, administracinės ar baudžiamosios teisės pažeidimai ir dėl jų gali būti 
kreipiamasi į teismą ar atitinkamas institucijas. Pateikiamas sąrašas apibrėžia dalį, 
tačiau ne visas, įmanomas veiklas, kurių Svetainės vartotojas negali atlikinėti 
naudodamas Svetaine: 

• Pateikti tikrovės neatitinkančią informaciją apie save ar neatnaujinti informacijos 
jai pasikeitus. 

• Kopijuoti, modifikuoti, versti, pritaikyti, nagrinėti, ardyti ar kitaip pakeisti ir 
pritaikyti Svetainės ar kurią jos dalį Taisyklėse nenustatytoms funkcijoms atlikti. 

• Be Svetainės administratoriaus sutikimo adaptuoti Svetainę kitoms platformoms 
negu ji yra pritaikyta. 

• Bet kokiais būdais trukdyti Svetainei ar jos administratoriui teikti paslaugas, 
nesvarbu nuo trukdymo turinio. Bet koks šių taisyklių pažeidimas gali būti 
suprantamas, kaip Svetainės ar jos administratoriaus veiklos trikdymas. 



3 
 

• Bet kokiais būdais techniškai ir kenkėjiškai trikdyti Svetainės darbą, įskaitant, bet 
neapsiribojant, apkrėsti Svetainę, jos serverius, techninę ir programinę įrangą ar 
telekomunikacinius įrenginius virusais ar kitomis kenkėjiškomis programomis ir 
keisti Svetainės programinį kodą. 

• Pažeisti kitų vartotojų teises į privatumą ir (arba) kitas teises ir (arba) rinkti 
duomenis ir informaciją apie naudotojus be jų išankstinio sutikimo, nesvarbu 
kokiomis priemonės tai būtų atliekama. 

• Naudoti Svetainę nelegaliems ar Svetainės administratoriaus nenustatytiems 
tikslams. 

• Be Svetainės administratoriaus sutikimo naudoti Svetainę komerciniai veiklai ar 
kitai veiklai, įskaitant atlygintiną, kuri tiesiogiai ar netiesiogiai neatitinka Svetainės 
administratoriaus nustatytų Svetainės funkcijų. 

• Skelbti nepageidaujamą ar įžeidžiančią informaciją, nepriklausomai ar ji susijusi 
su Svetainės ar jos administratoriaus veikla. Tokia informacija bus nedelsiant 
panaikinta, o jos platintojai nebus toleruojami. 

Svetainės turinys ir veikimas 

Svetainės administratorius pasilieka teisę savo nuožiūra riboti prieigą prie svetainės 
teikiamos informacijos ar paslaugų taip pat atlikti Svetainės veikimo ar kitus pakeitimus. 
Svetainės administratorius taip pat stebi svetainės turinį ir pasilieka teisę redaguoti 
Svetainės lankytojų ar trečiųjų šalių talpinamą informaciją, kuri, Svetainės 
administratorius požiūriu, yra netiksli, netinkami, nepadori ar kitaip pažeidžia Taisykles 
ar galiojančius teisės aktus. 

Svetainės administratorius siekia, kad Svetainės turinys būtų prieinamas 24 valandas 
per parą, tačiau negali būti atsakingais, jeigu Svetainė yra neprieinama dėl bet kokios 
priežasties, įskaitant, bet neapsiribojant, neprieinamumą konkrečiose šalyse. Svetainės 
administratorius dės visas pastangas, kad užtikrintų kiek įmanoma sklandesnį Svetainės 
veikimą. Sistemos veiklos sutrikimais nėra laikomi atvejai, kai Svetainės 
administratorius laikinai (ne ilgiau kaip 24 valandoms) riboja prisijungimą dėl Svetainės 
tvarkymo darbų ir kitais atvejais, prieš tai informavus Svetainės vartotoją. 

Intelektinė nuosavybė 

Svetainės administratorius suteikia Svetainės vartotojams tik ribotą, neišskirtinę ir 
neperleidžiamą licenciją registruotis Svetainėje, atlikti rezervacijas ir naudotis joje 
teikiamomis paslaugomis nustatyta tvarka, sąlygomis ir būdais. Norint išvengti 
nesusipratimų, prabrėžtina, kad ši licencija nesuteikia jokių teisių į Svetainės vardą ar bet 
kokį Svetainės administratorius sukurtą ar platinamą turinį. 

Svetainės administratoriui nuosavybės teisė priklauso Svetainė, įskaitant, bet 
neapsiribojant, nuosavybės teise į algoritmus ir metodus, išradimus, patentus ir patentų 
paraiškas, autorių teises, grafiką, tekstus, garsus, muziką, dizainą, specifikacijas, 
duomenis, techninius duomenis, vaizdo įrašus, interaktyvias funkcijas, programinę 
įrangą, failus, sąsajas ir susijusias komercines paslaptis (toliau – Intelektinė nuosavybė). 



4 
 

Nurodytų Svetainės elementų apsaugai kartu ir atskirai taikomi teisės aktai, 
apibrėžiantys intelektinės nuosavybės apsaugą. 

Svetainėje naudojami Svetainės administratorius prekės ženklai, logotipai ir kiti 
komerciniai identifikatoriai, kuriuos Svetainės administratorius naudoja, yra jos prekės 
ženklai ir / ar firminiai pavadinimai, nepriklausomai nuo to, ar jie yra registruoti, ar ne. Šių 
ženklų ar pavadinimų naudojimas be Svetainės administratorius sutikimo yra 
neleistinas. 

Mokėjimai 

Svetainės administratorius neteikia finansinių, mokėjimo, pinigų pervedimo ir / ar su tuo 
susijusių paslaugų, todėl yra naudojamos trečiųjų šalių paslaugos. Svetainės 
administratorius negalime būti laikomas atsakingu dėl bet trečiųjų asmenų paslaugų. 

Svetainės administratorius pasilieka teisę savo nuožiūra neapdoroti mokėjimų ir / ar 
neteikti Svetainės paslaugų / prekių ir / ar riboti mokėjimų skaičių ir maksimalią 
mokėjimo sumą konkrečiam asmeniui ar visai klientų bazei. 

Svetainės administratorius pasilieką teisę keisti paslaugų sąlygas, prekių ir / ar paslaugų 
kainas ar reikalauti išankstinio apmokėjimo už jas. 

Garantijos ir atsakomybės 

Svetainės administratorius dės visas pastangas veikti sąžiningai, teisingai ir 
profesionaliai. 

Svetainės administratorius neprisiima atsakomybės dėl Svetainės veikimo sutrikimų ar 
klaidų. Svetainės administratorius taip pat bet kuriuo metu gali taisyti, modifikuoti, 
tobulinti ar atlikti kitokius būtinus pakeitimus Svetainėje. 

Svetainės administratorius daro viską, kad skeltų atnaujintą ir teisingą informaciją, 
tačiau neatsako už informaciją, teikiamą Svetainėje, ir jos tinkamumą ir negali garantuoti 
ir dėl jos tikslumo. Svetainės administratorius taip pat nėra atsakinga už galimas klaidas, 
nepriklausomai ar jos būtų kilusios dėl jo pačios ar trečiųjų asmenų kaltės. Svetainės 
vartotojas pats nusprendžia ar pasinaudoti Svetainės paslaugomis ar joje teikiama 
informacija. 

Svetainės administratorius taip pat negali užtikrinti, kad informacija ar paslaugos, 
talpinamos Svetainėje, yra visiškai saugios ir negali sugadinti Svetainės vartotojo 
programinės ar kompiuterinės įrangos. Naudodamiesi Svetaine jos vartotojai prisiima 
riziką dėl sugadintos programinės ar kompiuterinės įrangos. 

Svetainės administratorius taip pat neatsako už jokios trečiosios šalies, įskaitant trečiąją 
šalį, kuriai perduota vykdyti bet kurią Svetainės funkciją, veiklą ar pateiktą turinį / 
nuorodas. Bet kokios pretenzijos, skundai, klausimai, pastebėjimai ar kaltinimai, susiję 
su šiuo turiniu, jo veikimu ar neveikimu, turi būti teikiami tiesiogiai trečiosioms šalims ir 
jokiais atvejais Svetainės administratoriui. 



5 
 

Esant nesutarimams tarp Svetainės vartotojo ir edukacijų, ekskursijų ar kitų papildomų 
paslaugų teikėjų, Svetainės administratorius elgiasi nešališkai ir neprisiima 
atsakomybės už galimą žalą, kurią sukelia šalių, Taisyklių sąlygų ar galiojančių teisės 
aktų pažeidimai. 

Svetainėje gali būti pateikiamos nuorodos į kitas svetaines, kurios nėra valdomos 
Svetainės administratoriaus, todėl jis nėra atsakingas už tokių svetainių turinį. Bet kokios 
pretenzijos, skundai, klausimai, pastebėjimai ar kaltinimai, susiję su šiomis nuorodomis, 
jų veikimu ar neveikimu, turi būti teikiami tiesiogiai trečiosioms šalims ir jokiais atvejais 
Svetainės administratoriui. 

Svetainės administratorius pasilieka teisę nutraukti Svetainės veiklą be išankstinio 
įspėjimo. 

Ginčų sprendimas 

Ginčai, susiję su Svetainė ar jos administratoriaus veikla, yra sprendžiami derybų keliu. 
Neišsprendus ginčo toliau ginčas sprendžiamas nustatyta tvarka Lietuvos Respublikos 
teismuose. 

Visi ginčai yra priskiriami Lietuvos Respublikos jurisdikcijai ir sprendžiami vadovaujantis 
Lietuvos Respublikos teise. 

Kontaktinė informacija 

Su Svetainės administratoriumi galima susisiekti elektroniniu paštu legal@dob.lt ar 
kitais būdais, nurodytais Svetainėje. 

Versija: 0222-1-LT 


	SVETAINĖS NAUDOJIMO TAISYKLĖS

